tu nominatim pontem fao:ent in W~ataMa, si guerra orit. (5) De hiia autem omnibus
hoc'' facta est nobis soeuritas, quod aupradtoti oomosWizardus do Crema et Âibertua
8truc:U8 ex parte communis et pro communiCt'emonenMmniu~verunt, quod ot ipai"et omnoa de communi Ci-emoncnBtum"a XV annis supra usquo ad LX annos iura-
bunt, hec so firmiter obBervaturoa,et ainguMsquinquonni:ehoc ittramoatumrenovabunt.
Et sompor doinceps nobis et eucceaBonbusnostfia imporatoribus sou rog:busRon)tMtM
at'unt obHgatiot eandem seouritatom prestabunt, si ipsi Bacceesoresnostri ois voluorint
«MOoMigati-'ot seouritatem que dicta est prestan focerint. Insupor etiam" si quam
putostatom aut conautos inter 90 ctcgenn~, iitos idem iuraro cmn ois" faoiontin iura-
ntMto quod civitati prestabunt do ooaMiat.u vol roginune. Ut autom hec omnia

M tam ox parto nostra quam ipsorum rata doineops obNervonturet invio!ata', prescntominde paginam eonscribi iufistmusot maiestath nostre sigiHo'' communiri.
Huius roi testes sunt: Ortotfus' propositus, Berardus Eseuianç cecicsio archi.

diaconusk, Fndencus profeotus do Nurenborcl,i''r)dencascotnc8dc Abcnborc' comM"
Boppo do Wertho:m", Cebohardus comes do Tonenetcun'' ot atii q~m pluros.

S Signum" domini Hctnnot soxti Romanorum {mporatoria(M.)' invictiesim!.S
Acta Mnt hec anno domin:eç incarnat!ot)!aMCXCH1, indictiono X', régnante

domino Hoinrico sexto Romanorum impct-atorcg!onoaissimo', tumo rogn: eius XXIII,
imperii vero secundo".

Dat. apud Wircoburo' por manum Stgcto: impct'M!ixtmte prothonotarii, quintoM IdHfttua;
< i

m-351. CONVENTiO CUM BRIX1ENSIBUS.
li92.Iun.-M.27.

?48. CO~M~TTO P~~AT~. ftH/efK«..?.

~M-~MM Aûf, C«M<SMCH~'MMMt MM<Mr Ft't-~ '~N~c~«- ~K~K<f<<M' ff, ~t
M /t-<W, /MscWK)M est tMs<~<et<~ ~<M:<me s~f<e<~ ~u-. c< e«M< eu ~<M- <M 7~

:t4«. 3t7. ') )Md.ebit 2. et <«M.2. t) ),ab.b.t et & ") 2.
") f.u<t., 2. ') pa.Mmn 2. Y) M .)“ ~M,n 2. ') ,,M ex).c<Mtum f~m erit
vol n.tV));.t,)n (< <<-M~M) .~b!f. ot excrctttt. facerti tt-at.ttit.tnt H~n tf..t.tMr. pr.,hec tuntvwutttS: «.tp)-!nticU~ (,t..ttot.nttK Hrecu)! ex parte cutttM.tis et pro c-m. t;u),m

tu ") ')""<' ')" ') C,,M.n. 2. ,.<,Btn «M~t. M..c v..).n.,t
) &.< 2. ') ot <.<M.2. e) ..m,, ch it.r.tn) 8. ") .igtM.. ,tMtre mape~tti~ & ') <.tth..tf~ &

'°' 2. ') 9ur<)m!x)1; mur6h.~ 2. '") Abimbefc t. ") de «~
~rtom S. )', cumM gebennt.~ th~t~tei)) 3. t' M~n. <-f.t.~<t<(«-t't. 1. t. tt) .M,.m

') .victit~m~ 8. ") .t tt". 2. t)~ ..put UM.<.hM<. 'i!.
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MtMOfCeM~tS ~MtCM~ X<MC.X2Ï~ <? MM&tf ~<t<!fMt!itM<t«it<wn~<t,9<«X<MMMC